PETRUS *Hasnoniensis*, Monachus de S. Gylida. Non notus hic mihi nisi ex laudato Cangio.

PETRUS *Elias*, vide supra t. 2 p. 503.

PETRUS *Henhamus*, supra t. 3 p. 192.

PETRUS *Hereathalius*, ibid. p. 219.

PETRUS *Herp.* supra t. 3 p. 223.

PETRUS *Hieremias* sive *Hieremiae*, nobilis Panormitanus, Ordin. Praedicatorum, (non Minorum ut vitiose excusum apud Cangium) defunctus An. 1432. sicut ex ejus epitaphio constat. De eo Acta Sanctor. tom. 1 Martii 3. pag. 294. aliique laudati ab Antonino Mongitore t. 2 Bibl. Siculae pag. 444. et Jacobus Quetif. tom. 4 pag. 810. Praeter *Sermones* varios plurimosque, Brixiae 1502. Haganoae 1514. et 1552. 8. et Lugd. 1512. 4. editos, in quibus etiam *Sanctuarium*, sive sermones de VII. doloribus B. Virginis, et de ejus festivitibus: scripsit praeterea *receptorium* sive *dictionarium morale*, complexum silvam rerum Legalium, Canonicarum et Theologicarum.

PETRUS *Hispanus*, Vide supra tom. IV pag. 333. in Papa JOANNE XXI. ibique dictis adde, *Dialecticam Petri Hispani* Grace exstare Manusc. in Biblioth. Caesarea, interprete Georgio Scholario a) Ejusdem *regimen Sanitatis* Manusc. in Codice Regio Parisiensi 1923. quod evolvit Can-

gius. Nec omittendum quod hic Papa constitutionem Gregorii X. de Cardinalibus, cum sunt electuri Pontificem, conclavi includendis, factam in Concilio Lugdunensi A. 1274. et ab Hadriano V. An. 1276. suspensam revocavit sive ratam esse jussit A. 1277. Vide Ptolemaeum Luensem t. XXV Bibl. Patrum Lugd. p. 965. 966.

PETRUS *Honestus* sive *de Honestis*, scriptor *Regulae* cum Petro DAMIANI et fratre ejus HONESTO non confundendus. Vide supra tom. 2 pag. 427. et Oudinum t. 2 p. 1012. seq.

PETRUS *Jacobi* de Aureliano, scriptor *Practicae*.

* Felinus Sandeus in fronte libri inscripti: *Practica Iudicialis Jo. Petri de Ferrariis de Papiæ* editi Venet. A. 1473 haec manu sua adnotavit: *Bartholomaeus Cerpolla Veronensis in tractatu servitut. Urbanar. cap. 4. p. 2 dicit quod Petrus Jacobi composuit summam libellorum A. D. 1347. ex qua ut plurimum sumpta est ista practica Jo. Petri de Papiæ; licet de dicta summa mentionem non faciat. Ex his libri titulum, et scriptoris aetatem discas. **

PETRUS *Jeremiae*, supra *Petrus Hieremiae*.

PETRUS *Ikeham*, *Icham* sive *de Ykeham*, vitiose *Jokeham*, Monachus Cantuariensis, Anglus à W. Nicolsono pag. 63. Bibl. historicorum Angliæ, scriptoribus minorum gentium accensus. Hujus *Chronica de Regibus Angliæ successive regnantibus à tempore Bruti usque ad Annum Christi* 1301. Manusc. in Bibl. Cottoniana teste Thoma Smitho pag. 133. Alii tantum ad A. 1263. Petro tribuunt, et continuationem etiam usque ad A. 1283. ad alterum referunt auctorem. De hoc Jekhamo et Genealogia Regum Angliæ, Gallice ab eo, cum Parisiis versaretur scripta, Baleus IV. 43. Pitseus pag. 353. Vossius p. 494.

PETRUS *Herdensis* Hispaniarum Ecclesiae Episcopus, *edidit diversis solemnita-*

a) *Attes und Neues aus dem Schatz der Theologischen Wissenschaften* Pierre Roques, veray

poetisme pag. 198. seq. Oudin. tom. 5. p. 2229.

a) Lambec. tom. VIII. p. 583. Nessel. t. V. p. 178

tibus congruentes Orationes. et Missas elegantissimi sensu et aperto sermone. Haec de eo auctor appendicis ad Isidorum Hisp. de S. E. capite XII. Nec plura Nic. Antonio observata.

PETRUS *de Insula*, sive Insulensis Flander. Ordin. Minor. dictus *Doctor Nativitatis*, symbolo usus: *altiora te ne quaesieris*, scripsit: Commentarium in Psalmos, in IV. libros Sententiarum, Sermones de tempore et Sanctis. Haec ex Guil. Gazaco Val. Andreas, Sweertius, Waddingus.

PETRUS *Joannis*, dioecesis Biranensis a) Ordin. Minor. JOACHIMI *Abbatis* insistens vestigiis in Commentariis ad *Evangelium et Apocalypsin Joannis* eo prodidit propter quae haereticus pronunciatus et post mortem ejus corpus effossum existumque est. Vide Bzovium ad A. 1199. n. XXXIX. ex Gabrielis Prateoli clencho haeresium lib. XIV. pag. 400. seq. Non diversus hic à Petro Joanne Olivi de quo supra p. 155. licet aetas videatur differre, sed quae apud Bzovium eo loco perperam assignata est.

PETRUS *Joannes Olivi*, Gallus Provincialis b) à castro S. Mariae Serignani oppidi, Ordin. Minor. Vide supra pag. 155. et quae de processu contra doctrinam Petri facto Antoninus Florentinus summae historiar. tit. 21. t. 3 p. 772 b. 783. b.

PETRUS *Jokehanus*, sup. *Petrus Jkeham. Julianus* PETRI. Supra t. 4 p. 479.

PETRUS *Langtoftus* Anglus scriptor Chronici à ROBERTO Brunne illustrati, à morte Cadwalderi ad Edwardum I. Edidit à Manuser. Codice Thomas Hearne cum glossario etc. Oxon. 1725. 8

PETRUS *Laodicensis*: ejus *espositio in Orationem Dominicam* edita primum à Petro Morello Paris. 1568 8. saepius deinde prodit Latine in Bibliothecis Patrum Parisiensibus, Coloniensi et postrema Lugdunensi tom. XI. pag. 322. Graece non Latine scripsit: neque de aetate ejus accurate constat, quamquam à Jodoco Coccio refertur ad saeculum septimum.

PETRUS Episcopus in *Latio* novae Civitatis, supra *Petrus Bruniquelli*.

PETRUS *de Laude* Domini S. Mariae trans Tiberim, cujus expositio moralis Epistolarum et Evangeliorum Dominicalium Sec. XIII. Manuser. in Biblioth. Petrina hujus Urbis. Vide Staphorsti tom. 3 histor. Eccles. Hamb. pag. 416.

PETRUS Blomevenna *Leidensis* ab A. 1189. Carthusianus Coloniensis, defunctus A. 1536. De ejus scriptis Theodorus Petrejus Biblioth. Carthus. et in Bibliothecis Belgicis Valerius Andreas Sweertiusque. Illa sunt: *De Bonitate Divina libri IV. De auctoritate Ecclesiae. De effusione Cordis. Directorium parvum contemplari cupientium. Enchiridion Sacerdotum. Assertio purgatorii. Contra Anabaptistas. Caudela Evangelica. Expositio in Psalmum CXXVI, Vita S. Brunonis*, et de eodem *Sermo*.